
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Regenerace bytových domů Sirotčí 41A a 43A“: 

 

Dotaz: 

„Projektová dokumentace obsahuje složku „výkazy výměr“. V této složce jsou dílčí výkazy pro SO 01, SO 02, 

IO 01, dále složka dělení rozpočtů na uznatelné a neuznatelné náklady, především však je ve složce „výkazy 

výměr“ soubor „Souhrnný rozpočet – slepý.xlsx“, který kompletně obsahuje veškeré uvedené výkazy. 

Předpokládáme, že pro zpracování cenové nabídky je závazný právě tento výkaz výměr nazvaný „Souhrnný 

rozpočet – slepý.xlsx“ a tedy jako jediný bude vytištěn do cenové nabídky? Ostatní dílčí výkazy výměr se 

vyplňovat a tisknout nebudou, protože by se jednalo o duplicitu rozpočtů?“ 

Odpověď: 
Pro zpracování nabídky je závazný „Souhrnný soupis - poptávkový.xlsx“, který je uveden ve složce 

„Soupisy prací a dodávek“. Tento soupis obsahuje všechny oceňované položky a bude vytištěn do cenové 

nabídky. 
 

 

 

 

 

 
 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/159288/13/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/046044/13/LPO/3 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 6. května 2013 


		2013-05-06T16:04:26+0200




